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

CA11865 - RESIDENCIAL VIENA - 3 Suítes planejadas, 
sendo 1 master com closet, lavabo, wc social, cozinha 
planejada, lavanderia, 2 vagas de garagem. Área de la-
zer completa. R$ 1.280.000,00. Condomínio com por-
taria 24h!!! CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: 19 
99815-6906

CA11684 - JARDIM MORADA DO SOL - INDAIATUBA / SP 
- AT. 330 m² AC. 120 m² - Excelente casa toda reforma-
da, com quintal amplo, ótima localização, 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala, WC social, pés de frutas, área gour-
met com churrasqueira. Garagem para 09 autos sendo 03 
cobertas, localizada a 100 metros do parque ecológico, 
com acesso a vários comércios, Upa, fácil acesso para a 
Rodovia e Aeroporto. R$ 670.000,00. CORRETORA VILMA 
– CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA09753 - JARDIM JEQUITIBA - AT. 311 m² AC. 385m² - 
SOBRADO COM ACABAMENTO DIFERENCIADO SENDO 3 
dormitórios (1 suíte) com planejados e ar condicionado, 
cozinha planejada com eletrodomésticos, 2 salas amplas, 
lavanderia planejada, área gourmet com churrasqueira, 
quintal, 3 WC social e garagem para 3 autos cobertas. R$ 
1.250.000,00. CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 – TEL: 
(19) 98989-9575

fica os móveis planejados, camas, mesa, tela mosqueteiro, 
fechadura eletrônica,  olho magico digital e ar condicionado. 
Condomínio com área de lazer completa e portaria 24h. R$ 
540.000,00 CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636

CA11691 -  CASA  VENDA - CONDOMINIO RECIDENCIAL 
BRESCIA -  AT.200m². AC. 131m² -  3 dormitórios 3 suítes 
(com armários nos banheiros),  Cozinha  om planejada,  Sala 
de estar- Sala de Jantar,  Lavabo, Lavanderia,  Área gourmet 
com planejados, 2 vagas cobertas. Condomínio com área de 
lazer completa e portaria 24h. R$ 1.118.000,00. CORRETORA 
JUDITE – CRECI: 212063 – TEL: (19) 99600-1290

CA11747 - CASA TÉRREA À VENDA NO JARDIM BELA VIS-
TA - AT. 250m²  - AC. 152 m²- 03 dormitórios sendo 1 suíte,  
Sala de jantar e estar integradas, Escritório, 03 banheiros ( 2 
internos e 1 na área gourmet), Área gourmet coberta,  SPA 

para 7 pessoas, Ar condicionado para os 03 dormitórios 
e infraestrutura para a sala,  Infraestrutura para aqueci-
mento(preparação para boiler), Energia solar fotovoltai-
ca - (300 Kw/mês), Cerca elétrica em todo o entorno da 
residência, Projeto luminotécnico em todo o imóvel, 04 
vagas de garagem, sendo 02 cobertas,  Imóvel reformado 
há menos de 90 dias. R$ 950.000,00. CORRETOR MAURÍ-
LIO – CRECI 281399 – TEL: (11) 97329-5694

CA10075 - JARDIM PARK REAL - CASA TÉRREA  - AT 
150 m² - AC 112 m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte 
com closet, sala de 02 ambientes com pé direito duplo 
e  integrada a  cozinha , WC social,  área gourmet com 
churrasqueira, área de serviço coberta, garagem coberta 
para 02 veículos,  infraestrutura para ar condicionado e 
energia solar.  Fino acabamento. Aceita financiamento. 
R$ 815.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636

TE07335 Ótimo terreno em leve aclive na melhor localiza-
ção do bairro. Pronto para construir. R$ 180.000,00. COR-
RETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA11798 - OPORTUNIDADE  DE NEGÓCIO CASA TÉRREA 
COM ÓTIMO ACABAMENTO E LOCALIZAÇÃO EM BAIR-
RO TRANQUILO - JARDIM DOS COLIBRIS -  AT.150m² 
AC.86m²- 02 dormitórios, Banheiro social, Sala de estar, 
Sala de Jantar moderna com sanca bem iluminada com 
lâmpadas de led,  Cozinha americana com fogão cooktop 
cinco bocas, Quintal grande com 70,00m² espaço para 
construir com  alicerce pronto,  Garagem coberta para 2 
carros com portão grande.  R$ 495.000,00. CORRETORA 
FABIANA – CRECI: 240649 – TEL: (19) 97416-3783.

AP05981 - GRAND VILLE - 3 dormitórios sendo 1 suíte, 
varanda de frente para área de lazer, ventilação natural 
dos banheiros, piso vinílico, 02 vagas cobertas. No apto 

VENDA

VENDA
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Casa Térrea - Jardim Europa - Terreno: 250 m² - Construção: 190 m² - Sala /  co-
zinha /  3 dorms / 1 suíte /  WC social/ lavanderia / jardim de inverno / garagem 
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
.99762-7997-corra! 
Vende se casa no jd. 
Morada do sol. Rua 
– 59 edif icada em 
lote de 152m com 
142m2 de construção, 
oportunidade única!! 
Sendo: 03 dormitó-
rios (01suite) +sala 
+ cozinha+ wc preci-
sando pintura geral. 
De r$450.000,00 por 
apenas R$350.000,00. 
(Para o comprador pin-
tar) Fone .99762-7997. 
Corra!  
Casa à venda no Jar-
dim União com 2 quar-
tos sendo 01 suíte, 
sala pé direito alto, co-
zinha dois ambientes, 
01banheiro social. R$ 
625.000,00 AT: 150M 
AC: 71,90. (19) 99572-
6970 Sccon
Casa à venda no Jar-
dim dos Colibris, 03 
dormitórios sendo 01 
suíte, sala com pé 
direito de 4 metros, 
cozinha, WC social, 
lavanderia, garagem 
para 2 carros, área 
gourmet com churras-
queira. A.C: 114m² A.T: 
150m² R$ 619.000,00. 
(19) 99572-6970 Sc-

con
Casa à venda no Jar-
dim Regente, 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte, 
sala de jantar e sala 
de estar integradas 
com pé direito alto, 
cozinha americana 
planejada, área gour-
met com churrasquei-
ra e planejados, wc 
social planejado. A.C: 
130m² A.T: 170m². 
R$ 775.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Casa à  venda no 
Jardins Di Roma, 03 
dormitórios sendo 01 
suíte, 03 banheiros, 
cozinha planejada, 
piscina, área gour-
met, sala de estar 
com pé direito alto. 
A.C:170m² A.T: 300m². 
R$ 1.400.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Casa à venda no Lu-
cilla, 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com 
closet, cozinha pla-
nejada, 01 escritório, 
wc social, mezanino, 
p i sc ina  aquec ida , 
banheiro, despensa, 
área gourmet, lavan-
deria fechada. A.C: 
209m² A.T: 305m². 
R$ 1.950.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa à venda no Jar-
dim Regina, 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte, 
sala de TV, sala de 
jantar, sala de estar, 
escritório, wc social, 
lavanderia com de-
pós i to ,  despensa, 
dormitório nos fundos 
com banheiro, área 
gourmet espaçosa com 
churrasqueira, quadra 
de basquete/futebol, 
jardim de inverno. A.C: 
285m² A.T: 520m². R$ 
R$ 1.300.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa à venda no Gran 
Reserve, sendo 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte 
com closet, sala de jan-
tar integrada a sala de 
estar, cozinha planeja-
da, área gourmet com 
churrasqueira, área de 
serviço. A.C: 143,17m² 
A.T: 210,82m². R$ 
1.150.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Sobrado à venda no 
Jardim União, sendo 
no piso inferior 02 
dormitórios sendo 01 
suíte, cozinha, 01 ba-
nheiro, sala de jantar 
integrada a sala de 
estar, lavanderia, ga-
ragem coberta para 02 
carros. Piso superior, 
área gourmet com ar-
mários planejados, 01 
lavabo, 01 suíte. A.C: 
202m² A.T: 150m². 
R$ 750.000,00 (19) 
99572-6970 Sccon
Sobrado à venda no 
Montreal Residence, 
03 dormitórios sendo 
01 suíte com closet, 
sala de jantar integrada 
a sala de estar, cozinha 
planejada com ilha, 
área gourmet integra-
da com churrasqueira 
e planejados, lavan-
deria, banheiros com 
box e planejados. A.C: 
137m² A.T: 150m². 
R$ 1.098.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Sobrado à venda no 

ba SP .São José do 
Rio Preto ,SP;Casa 
com 2 dorms sendo 
1 suite ,3 vagas na 
garagem ,terreno 10 
m x20m,200m²,A.U 
112m². Situada na Rua 
São  Vicente Pereira 
,230 Jardim Nunes 
,São Jose do Rio Preto 
,SP .R$250 mil .Tratar 
com proprietario (19 
)98817-5312 Olicio .
Casa a venda com 3 
dormitórios sendo 1 
com suíte. Casa de 
esquina com amplo 
terreno de 232 m2, 
área útil 113m2.Loca-
lizada no Jd. Florida, 
Indaiatuba19 99612-
3051 HELIO COSTA .
Casa a venda -Park 
das Nações - 2 dorm. 
Sendo um suite , sala , 
dispensa , cozinha ,ba-
nheiro , garagem para 
2 carros , lavandei-
ria com churrascaria  
este imovel localiza a 
200 metros do do par-
que ecologicoVALOR 
DO IMOVEL R$480 
MIL para informaçoes   
ligue tel (19)99482-
6697 JOÃO 
Venda de casa: Vendo 
residência no Jardim 
Bela Vista. Sendo 3 
dorms. (Suíte) - sala 
- copa/coz garagem4 
carros (2 descoberta) 
piscina e área de la-
zer. Terreno 330 m2. 
Aceita financiamento 
e 50% em apartamen-
to ou casa. Valor $ 
790.000,00. Contato 
19 98224-0582.
VENDO /TROCO por 
imovel em Indaiatuba 
SP . Sobrado em Cotia 
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